

Nazwa produktu Product name	gramatura brutto weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Dressing słodkie chipotle / chopped sweet chipotle peppers	334.5 g	305 g	-	EAN	727452001941

opis produktu / product description

Słodki dressing z papryk chipotle i aromatycznych przypraw, dodatek do dań kuchni meksykańskiej. / Sweet sauce made from chopped chipotle peppers. Perfect for mexican dishes.

składniki / list of ingredients:

Woda, cukier, papryka chipotle, cebula, olej sojowy wyprodukowany z soi genetycznie modyfikowanej, kwas octowy, sól jodowana, guma guar, kwas fosforowy, ekstrakt z papryki, sorbinian potasu, benzoatan sodu, czosnek, przyprawy / Water, sugar, chipotle pepper, onion, soybean oil produced from genetically modified soy, acetic acid, iodized salt, guar gum, phosphoric acid, xanthan gum, paprika extract, potassium sorbate, sodium benzoate, garlic, spices.

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	La morena

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

W zamkniętym opakowaniu – 18 miesięcy / Closed package – 18 months
Po otwarciu – 7 dni / From opening – 7 days
Po otwarciu przechowuj w lodówce / Refrigerate after opening

Rodzaj opakowania / Packaging type	Butelka plastikowa / plastic bottle
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	10727452001948

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	6	47	5	235

Waga brutto produktu / Product gross weight	334,5g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	2,068 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	79	192	42	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	17,5	13,6	19,4	cm

dodatkowe informacje / additional informations

zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	679,1	kJ
Wartość energetyczna / Energy	160,9	kcal
Tłuszcz / Total fat	2,9	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / Saturated fat	0,6	g
Węglowodany / Carbohydrates	31,9	g
w tym cukry / sugars	28,6	g
Białko / Protein	0,7	g
Błonnik / Fibre	2,2	g
Sól / Salt	0,6	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	Nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	Tak / yes
Zawiera GMO / Contain GMO	Tak / yes

alergeny / allergenes:

Soja / soy

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w czystym, zacienionym miejscu. Maksymalna temperatura przechowywania 35°C. Maksymalna wilgotność przechowywania 85%. / Store at room temperature under shade in clean, fresh, dry place. Max temperature: 35°C. Max humidity: 85%

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl